
СОВЕТ 

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

                        

Р Е Ш Е Н И Е 
 

19 04.2023                                                                                                    № 134 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Могильно-

Посельского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области 

 

 

Руководствуясь пунктом 2 статьи 25 Устава Могильно-Посельского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области, Совет Могильно-Посельского сельского поселения, р е ш и л: 

 

1. На основании заявления депутата Совета Могильно-Посельского 

сельского поселения Большереченского муниципального района по 

тридцать пятому пятимандатному округу Тупициной Натальи Викторовны, 

признать полномочия депутата Тупициной Н.В. досрочно прекращены с 20 

апреля 2023г. по основаниям, предусмотренным пунктом 2 статьи 25 

Устава Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный 

бюллетень органов местного самоуправления Могильно-Посельского 

сельского поселения». 

 

 

 

Председатель Совета                                                                 И.С. Джуматаев 

 

 


